САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от «09» ноября  2011 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	30-3

	О внесении дополнения и уточнения в годовые плановые назначения бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я) на 2011 год

Во исполнение:

1. Постановления Правительства РС (Я) «Об утверждении республиканской адресной программы предоставления субсидий местным бюджетам из государственного бюджета республики Саха (Якутия) в 2011 году на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, собственники помещений которых выбрали способ управления домом» от 18.07.2011 года № 308;

2. Распоряжения Правительства РС (Я) «О выделении субсидий муниципальному образованию «Город Ленск» Ленского района РС (Я) на расселение аварийных жилых домов в г. Ленске» от 03.06.2011 года № 558-р;

3. Распоряжения главы муниципального образования «Ленский район» РС (Я) «О распределении финансовых средств на капитальный ремонт многоквартирных домов, все помещения в которых находятся в муниципальной собственности» от 21.02.2011 год № 12-04-000113/11;

4. Распоряжения главы муниципального образования «Ленский район» РС (Я) « «О выделении денежных средств администрации муниципального образования «Город Ленск» на реконструкцию сетей ГВС в микрорайоне «Мухтуйский» от 11.07.2011 года № 12-04-000604/11;

5. Распоряжения главы муниципального образования «Ленский район» РС (Я) « «О выделении денежных средств администрации муниципального образования «Город Ленск» на ремонт электропроводки в доме № 65 по улице Набережная» от 14.07.2011 года № 12-04-000633/11;

6. Распоряжения главы муниципального образования «Ленский район» РС (Я) «О выделении денежных средств» на благоустройство (ремонт ограждающих конструкций) от 15.07.2011 года № 12-04-000638,11, городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения и уточнения в годовые плановые назначения бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я) на 2011 год согласно Приложению 1 к настоящему Решению;

2. Направить данное решение в Управление МФ РС (Я) по Ленскому улусу для внесения изменений в бюджетную роспись муниципального  образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я) на 2011 год;

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и экономике Шардакова А.В.

Председатель городского Совета
А.И.Девятияров

Глава города

Л.А. Иляхин